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Jaraczewo, dnia 30 kwietnia 2010 roku

Z- zp 3410/8/2010


W dniu 30 kwietnia 2010 roku do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup samochodu typu mikrobus – 9 – osobowego, przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych”.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na skierowane pytania:

PYTANIE 1:

Czy zamawiający dopuszcza samochód na którego gwarancja na perforację nadwozia wynosi 96 miesięcy?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisem załącznik nr 7 do SIWZ pkt V Warunki gwarancji:

Gwarancja na perforację nadwozia – minimum 144 miesięcy

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze metalizowanym bordo?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisem załącznika nr 7 do SIWZ pkt I ppkt 6:

lakier akryl  – kolor w gamie bordo

..........................................

(podpis Kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)
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